ご記入いただいた個人情報はセミナーハウス利用以外には使用いたしません。

下記のとおり利用申込みいたします。 申込日

　所属　：

　所属　： 　〒 単　価 人　数 泊　数

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

大　人

小　人

大　人 単　価 人　数 回　数

小　人

大　人

小　人

夕◎（　　　） 朝 夕◎（　　　） 朝 夕◎（　　） 朝 夕◎（　　　） 朝

肉追加　 肉追加　 肉追加　 肉追加

※料金には消費税10％が含まれております。

◎夕食につきましては下記より選んで、アルファベットを（　）内にご記入ください。

ⓐ和定食（1５名まで）　　 ⓑしゃぶしゃぶ　　ⓒすき焼き　　ⓓ寄せ鍋（10月～3月）

ⓔ洋風コース（1５名まで）

　　　　　　ⓑしゃぶしゃぶ、ⓒすき焼きの肉の追加は1人前２００グラム・1,580円です。

※ご利用の２週間前までに本申込用紙と参加者名簿を受付部署までご提出ください。

関西大学六甲山荘利用申込書
　No. 六甲山荘料金計算書 　No.

　　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日（　　　　　　　）　 殿

団体名 責任者氏名
フ リ ガ ナ

期　間
　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　）から

　　　泊　 　　日
（担当・顧問教員、所属長）

TEL（　　　　　　　　）　　　　　　　　　-　　　　 　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　）まで

申込者氏名
フ リ ガ ナ

申込者
連絡先

宿

泊

料

区　　　分 金　　　額

学　内

大　人 2,650円
（学生は学籍番号も記入） TEL（　　　　　　　　）　　　　　　　　　-

区　　　分 正課授業 　 　　　　課外活動　　　　　　校友　　　　　　教職員　　　　　　その他（         　　    　               　　    ）
小　人 1,770円

期　　　間
　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日（　　　　　）から

　　　泊　 　　日
入館時間 　　　　　：　　　　　頃

　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日（　　　　　）まで 退館時間 　　　　　：　　　　　頃

学　外

大　人 4,300円

　月　　　　日（　　　）
小　人 2,650円

日　　　程
第　１　日 第　２　日 第　３　日 第　４　日 第　５　日

　月　　　　日（　　　） 　月　　　　日（　　　） 　月　　　　日（　　　） 　月　　　　日（　　　）

宿泊者数

学　内 小　　　　計

学　外

食

事

料

種　　　別 金　　　額

朝 530円

合　計

夕

和定食
しゃぶしゃぶ

すき焼き
寄せ鍋

2,100円

　セミナー室 Ⅰ(和室)   ・  Ⅱ  ・  Ⅲ Ⅰ(和室)   ・  Ⅱ  ・  Ⅲ Ⅰ(和室)   ・  Ⅱ  ・  Ⅲ Ⅰ(和室)   ・  Ⅱ  ・  Ⅲ

洋風コース 3,670円食事数

Ⅰ(和室)   ・  Ⅱ  ・  Ⅲ

セミナー室使用時間 ：　　　　～　　　　　： ：　　　　～　　　　　： ：　　　　～　　　　　： ：　　　　～　　　　　： ：　　　　～　　　　　：

肉追加 1,580円

※入館は、14時以降可能です。ご注意ください。

　なお、宿泊料の上段は大人料金、下段は小学生以下の料金となっております。

　〔2,100円〕

　〔3,670円〕

　　　　　　ⓐ和定食、ⓔ洋風コースはご用意できない場合がありますので、事前にご確認ください。

※懇親会をする会場はありません。

小　　　　計
交通手段 自動車（　　　　　　　）台（収容台数１１台）　　　・　　公共交通機関　　・　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備　　考
合　　　　計